
UCHWAŁA NR XVIII/143/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Miedziana Góra - po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miedziana Góra za rok 2024 - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Miedziana Góra za 2024 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE538A8-5F13-4E74-9DEB-D36EBFC81EA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVIII/143/25
Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 czerwca 2025 r.
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 rok

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 

w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Sprawozdanie roczne z wykonaia budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 r. zostało przekazane w dniu 

31.03.2025 r. Radzie Gminy Miedziana Góra i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach.

VIII Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach uchwałą Nr 32/2025 z dnia 

14 kwietnia 2025 roku pozytywnie zaopiniował przedłożone przez Wójta Gminy Miedziana Góra 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miedzina Góra za 2024 rok. 

Przekazane w dniu 26 maja 2025 r. Radzie Gminy Miedziana Góra sprawozdanie 

finansowe za 2024 r. składa sie z:

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 

31 grudnia 2024 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka sie sumą 14.429.503,61 zł,

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka sie 

sumą 161.537.753,77 zł,

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 

wykazującego zysk netto w wysokości  5.487.115,45 zł,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 

2024 r., wykazującego  zwiekszenie funduszu w wysokości  2.519.352,55 zł,  

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 

jednostek budżetowych samorządowych jednostek budżetowych. 

Zgodnie z art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Komisja Rewizyjna Rady Gminy Miedziana Góra na posiedzeniu w dniu 

5 czerwca 2025 r. rozpatrzyła: Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 rok 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowejw Kielcach, Sprawozdanie finansowe za 2024 r. oraz 

Infrormację o stanie mienia komunalnego Gminy na dzien 31 grudnia 2024 roku i pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 rok.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Miedziana Góra przedstawiła wniosek o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE538A8-5F13-4E74-9DEB-D36EBFC81EA5. Podpisany Strona 1


